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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Piotr Parzybut Koło PZW nr. 28 Knurów 8 2 770 - 1

2 Mateusz Otremba Koło PZW nr. 23 Katowice Bogucice 15 2 650 - 2

3 Aleksandra Franke Koło PZW nr. 108 Miasteczko Śląskie 13 2 205 - 3

4 Jacek Dziub Koło PZW nr. 12 Dąbrowa Górnicza 6 1 860 - 4

5 Radosław Pańczyk Koło PZW nr. 37 Mysłowice 2 1 840 - 5

6 Marek Flak Koło PZW nr. 43 Pyskowice 12 1 790 - 6

7 Wojciech Nalepka Koło PZW nr. 124 Borynia 14 1 370 - 7

8 Dominik Chaber Koło PZW nr. 68 Zebrzydowice 7 1 170 - 8

9 Jakub Mura Koło PZW nr. 124 Borynia 1 1 130 - 9

10 Mateusz Kasperczyk Koło PZW nr. 59 Tarnowskie Góry 11 1 065 - 10

11 Kamil Ekiert Koło PZW nr. 23 Katowice Bogucice 4 850 - 11

12 Daniel Puszczewicz Koło PZW nr. 77 Zofiówka 5 650 - 12

13 Dominik Starościk Koło PZW nr. 15 Grodziec 3 490 - 13

14 Krzysztof Machulec Koło PZW nr. 83 Boguszowice 10 460 - 14

15 Oskar Grajcarek Koło PZW nr. 25 Szopienice 9 70 - 15

Sędzia Sekretarz

Aleksandra Kurzepa

09.06.2018, 13:11

Grzegorz Kosin

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu U15

Poręba, 09-10 czerwca 2018r.

Tura I
Kadeci U15

Sektor
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Grzegorz Frank Koło PZW nr. 86 KWK Śląsk 13 6 375 - 1

2 Paweł Tereszkowski Koło PZW nr. 26 Kazimierz Juliusz 11 3 640 - 2

3 Laura Kisielewicz Koło PZW nr. 124 Borynia 6 2 705 - 3

4 Zuzanna Duniec Koło PZW nr. 26 Kazimierz Juliusz 12 2 625 - 4

5 Paweł Dąbrowski Koło PZW nr. 23 Katowice Bogucice 3 2 510 - 5

6 Wiktoria Smoczyńska Koło PZW nr. 37 Mysłowice 5 2 110 - 6

7 Anita Przybylska Koło PZW nr. 34 Łazy 10 1 740 - 7

8 Jakub Żmija Koło PZW nr. 57 Szczakowa Miasto 15 1 340 - 8

9 Michał Zgliński Koło PZW nr. 9 Chorzów 4 1 220 - 9

10 Zuzanna Krzak Koło PZW nr. 72 Zamet 9 1 025 - 10

11 Paweł Rzegota Koło PZW nr. 92 Halemba 8 825 - 11

12 Adrian Blatoń Koło PZW nr. 47 Radzionków 14 795 - 12

13 Marcel Twardoch Koło PZW nr. 6 Czeladź 1 630 - 13

14 Dominik Orzech Koło PZW nr. 3 Bytom 2 165 - 14

15 Mateusz Byrski Koło PZW nr. 58 Szczakowa Kolejarz 7 75 - 15

Sędzia Sekretarz

Aleksandra Kurzepa

09.06.2018, 13:11

Grzegorz Kosin

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu U15

Poręba, 09-10 czerwca 2018r.

Tura I
Sektor B

Kadeci U15
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karne
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1 Justyna Kuligowska Koło PZW nr. 34 Łazy 5 2 685 - 1

2 Mateusz Parzybut Koło PZW nr. 28 Knurów 6 2 240 - 2

3 Wojciech Rudzki Koło PZW nr. 6 Czeladź 11 2 005 - 3

4 Fabian Telęga Koło PZW nr. 5 Andaluzja 1 1 895 - 4

5 Bartosz Mirek Koło PZW nr. 92 Halemba 3 1 840 - 5

6 Karol Płaszczyk Koło PZW nr. 100 Siemianowice Śl 8 1 790 - 6

7 Alicja Rozmus Koło PZW nr. 90 Janina w Libiążu 9 1 430 - 7

8 Dominik Borowski Koło PZW nr. 37 Mysłowice 14 1 255 - 8

9 Michał Walter Koło PZW nr. 47 Radzionków 15 1 175 - 9

10 Nicole Starczewska Koło PZW nr. 47 Radzionków 10 995 - 10

11 Mateusz Kuligowski Koło PZW nr. 34 Łazy 4 965 - 11

12 Filip Adamiec Koło PZW nr. 124 Borynia 12 895 - 12

13 Karolina Marszałek Koło PZW nr. 3 Bytom 7 725 - 13

14 Oskar Kaszta Koło PZW nr. 100 Siemianowice Śl 2 535 - 14

15 Dominik Dercz Koło PZW nr. 43 Pyskowice 13 515 - 15

Sędzia Sekretarz

Aleksandra Kurzepa

09.06.2018, 13:11

Grzegorz Kosin

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu U15

Poręba, 09-10 czerwca 2018r.

Tura I
Sektor C

Kadeci U15
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1 Krzysztof Żelazny Koło PZW nr. 12 Dąbrowa Górnicza 15 4 500 - 1

2 Marcin Frank Koło PZW nr. 86 KWK Śląsk 3 3 265 - 2

3 Wiktor Dzienniak Koło PZW nr. 16 Arcelor Mittal 4 2 850 - 3

4 Jakub Skrzypski Koło PZW nr. 60 Tychy 9 2 410 - 4

5 Wiktor Polechoński Koło PZW nr. 34 Łazy 12 1 380 - 5

6 Dawid Świerc Koło PZW nr. 108 Miasteczko Śląskie 14 1 360 - 6

7 Szymon Krzymiński Koło PZW nr. 51 Ruda Śląska 10 1 325 - 7

8 Jakub Tereszkowski Koło PZW nr. 26 Kazimierz Juliusz 6 1 205 - 8

9 Sara Sychowska Koło PZW nr. 100 Siemianowice Śl 11 1 045 - 9

10 Remigiusz Pietrasik Koło PZW nr. 14 Sośnica 8 870 - 10

11 Oliwier Gunia Koło PZW nr. 124 Borynia 7 690 - 11

12 Oskar Duda Koło PZW nr. 34 Łazy 13 595 - 12

13 Bartosz Pałac Koło PZW nr. 33 Libiąż 2 455 - 13

14 Stanisław Rąpała Koło PZW nr. 109 Krzyżanowice 5 340 - 14

15 Natan Babczyk Koło PZW nr. 3 Bytom 1 15 - 15

Sędzia Sekretarz

Aleksandra Kurzepa

09.06.2018, 13:11

Grzegorz Kosin

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu U15

Poręba, 09-10 czerwca 2018r.

Kadeci U15
Tura I
Sektor D
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Zajęte 
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Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Grzegorz Frank Koło PZW nr. 86 KWK Śląsk B-13 6 375 0 1

2 Krzysztof Żelazny Koło PZW nr. 12 Dąbrowa Górnicza D-15 4 500 0 1

3 Piotr Parzybut Koło PZW nr. 28 Knurów A-8 2 770 0 1

4 Justyna Kuligowska Koło PZW nr. 34 Łazy C-5 2 685 0 1

5 Paweł Tereszkowski Koło PZW nr. 26 Kazimierz Juliusz B-11 3 640 0 2

6 Marcin Frank Koło PZW nr. 86 KWK Śląsk D-3 3 265 0 2

7 Mateusz Otremba Koło PZW nr. 23 Katowice Bogucice A-15 2 650 0 2

8 Mateusz Parzybut Koło PZW nr. 28 Knurów C-6 2 240 0 2

9 Wiktor Dzienniak Koło PZW nr. 16 Arcelor Mittal D-4 2 850 0 3

10 Laura Kisielewicz Koło PZW nr. 124 Borynia B-6 2 705 0 3

11 Aleksandra Franke Koło PZW nr. 108 Miasteczko Śląskie A-13 2 205 0 3

12 Wojciech Rudzki Koło PZW nr. 6 Czeladź C-11 2 005 0 3

13 Zuzanna Duniec Koło PZW nr. 26 Kazimierz Juliusz B-12 2 625 0 4

14 Jakub Skrzypski Koło PZW nr. 60 Tychy D-9 2 410 0 4

15 Fabian Telęga Koło PZW nr. 5 Andaluzja C-1 1 895 0 4

16 Jacek Dziub Koło PZW nr. 12 Dąbrowa Górnicza A-6 1 860 0 4

17 Paweł Dąbrowski Koło PZW nr. 23 Katowice Bogucice B-3 2 510 0 5

18 Radosław Pańczyk Koło PZW nr. 37 Mysłowice A-2 1 840 0 5

18 Bartosz Mirek Koło PZW nr. 92 Halemba C-3 1 840 0 5

20 Wiktor Polechoński Koło PZW nr. 34 Łazy D-12 1 380 0 5

21 Wiktoria Smoczyńska Koło PZW nr. 37 Mysłowice B-5 2 110 0 6

22 Karol Płaszczyk Koło PZW nr. 100 Siemianowice Śl C-8 1 790 0 6

22 Marek Flak Koło PZW nr. 43 Pyskowice A-12 1 790 0 6

24 Dawid Świerc Koło PZW nr. 108 Miasteczko Śląskie D-14 1 360 0 6

25 Anita Przybylska Koło PZW nr. 34 Łazy B-10 1 740 0 7

26 Alicja Rozmus Koło PZW nr. 90 Janina w Libiążu C-9 1 430 0 7

27 Wojciech Nalepka Koło PZW nr. 124 Borynia A-14 1 370 0 7

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu U15

Poręba, 09-10 czerwca 2018r.

Kadeci U15
Tura I

INDYWIDUALNIE
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Spławikowe Mistrzostwa Okręgu U15

Poręba, 09-10 czerwca 2018r.

Kadeci U15
Tura I

INDYWIDUALNIE

28 Szymon Krzymiński Koło PZW nr. 51 Ruda Śląska D-10 1 325 0 7

29 Jakub Żmija Koło PZW nr. 57 Szczakowa Miasto B-15 1 340 0 8

30 Dominik Borowski Koło PZW nr. 37 Mysłowice C-14 1 255 0 8

31 Jakub Tereszkowski Koło PZW nr. 26 Kazimierz Juliusz D-6 1 205 0 8

32 Dominik Chaber Koło PZW nr. 68 Zebrzydowice A-7 1 170 0 8

33 Michał Zgliński Koło PZW nr. 9 Chorzów B-4 1 220 0 9

34 Michał Walter Koło PZW nr. 47 Radzionków C-15 1 175 0 9

35 Jakub Mura Koło PZW nr. 124 Borynia A-1 1 130 0 9

36 Sara Sychowska Koło PZW nr. 100 Siemianowice Śl D-11 1 045 0 9

37 Mateusz Kasperczyk Koło PZW nr. 59 Tarnowskie Góry A-11 1 065 0 10

38 Zuzanna Krzak Koło PZW nr. 72 Zamet B-9 1 025 0 10

39 Nicole Starczewska Koło PZW nr. 47 Radzionków C-10 995 0 10

40 Remigiusz Pietrasik Koło PZW nr. 14 Sośnica D-8 870 0 10

41 Mateusz Kuligowski Koło PZW nr. 34 Łazy C-4 965 0 11

42 Kamil Ekiert Koło PZW nr. 23 Katowice Bogucice A-4 850 0 11

43 Paweł Rzegota Koło PZW nr. 92 Halemba B-8 825 0 11

44 Oliwier Gunia Koło PZW nr. 124 Borynia D-7 690 0 11

45 Filip Adamiec Koło PZW nr. 124 Borynia C-12 895 0 12

46 Adrian Blatoń Koło PZW nr. 47 Radzionków B-14 795 0 12

47 Daniel Puszczewicz Koło PZW nr. 77 Zofiówka A-5 650 0 12

48 Oskar Duda Koło PZW nr. 34 Łazy D-13 595 0 12

49 Karolina Marszałek Koło PZW nr. 3 Bytom C-7 725 0 13

50 Marcel Twardoch Koło PZW nr. 6 Czeladź B-1 630 0 13

51 Dominik Starościk Koło PZW nr. 15 Grodziec A-3 490 0 13

52 Bartosz Pałac Koło PZW nr. 33 Libiąż D-2 455 0 13

53 Oskar Kaszta Koło PZW nr. 100 Siemianowice Śl C-2 535 0 14

54 Krzysztof Machulec Koło PZW nr. 83 Boguszowice A-10 460 0 14
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Spławikowe Mistrzostwa Okręgu U15

Poręba, 09-10 czerwca 2018r.

Kadeci U15
Tura I

INDYWIDUALNIE

55 Stanisław Rąpała Koło PZW nr. 109 Krzyżanowice D-5 340 0 14

56 Dominik Orzech Koło PZW nr. 3 Bytom B-2 165 0 14

57 Dominik Dercz Koło PZW nr. 43 Pyskowice C-13 515 0 15

58 Mateusz Byrski Koło PZW nr. 58 Szczakowa Kolejarz B-7 75 0 15

59 Oskar Grajcarek Koło PZW nr. 25 Szopienice A-9 70 0 15

60 Natan Babczyk Koło PZW nr. 3 Bytom D-1 15 0 15

Sędzia Sekretarz

Aleksandra Kurzepa

09.06.2018, 13:12

Grzegorz Kosin

Sędzia Główny
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1 Kamil Ekiert Koło PZW nr. 23 Katowice Bogucice 10 3 900 - 1

2 Anita Przybylska Koło PZW nr. 34 Łazy 14 3 060 - 2

3 Bartosz Pałac Koło PZW nr. 33 Libiąż 12 2 785 - 3

4 Zuzanna Duniec Koło PZW nr. 26 Kazimierz Juliusz 11 2 650 - 4

5 Dominik Borowski Koło PZW nr. 37 Mysłowice 8 2 435 - 5

6 Alicja Rozmus Koło PZW nr. 90 Janina w Libiążu 15 2 420 - 6

7 Zuzanna Krzak Koło PZW nr. 72 Zamet 6 2 180 - 7

8 Paweł Rzegota Koło PZW nr. 92 Halemba 9 1 940 - 8

9 Mateusz Otremba Koło PZW nr. 23 Katowice Bogucice 1 1 870 - 9

10 Paweł Tereszkowski Koło PZW nr. 26 Kazimierz Juliusz 13 1 765 - 10

11 Jakub Żmija Koło PZW nr. 57 Szczakowa Miasto 7 1 575 - 11

12 Filip Adamiec Koło PZW nr. 124 Borynia 3 1 170 - 12

13 Jakub Skrzypski Koło PZW nr. 60 Tychy 5 410 - 13

14 Stanisław Rąpała Koło PZW nr. 109 Krzyżanowice 2 380 - 14

15 Mateusz Byrski Koło PZW nr. 58 Szczakowa Kolejarz 4 60 - 15

Sędzia Sekretarz

Aleksandra Kurzepa

11.06.2018, 13:34

Grzegorz Kosin

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu U15

Poręba, 09-10 czerwca 2018r.

Tura II
Kadeci U15

Sektor
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1 Mateusz Kuligowski Koło PZW nr. 34 Łazy 10 3 850 - 1

2 Grzegorz Frank Koło PZW nr. 86 KWK Śląsk 11 3 460 - 2

3 Wiktor Polechoński Koło PZW nr. 34 Łazy 5 2 950 - 3

4 Wiktoria Smoczyńska Koło PZW nr. 37 Mysłowice 12 2 770 - 4

5 Krzysztof Żelazny Koło PZW nr. 12 Dąbrowa Górnicza 14 2 500 - 5

6 Marcel Twardoch Koło PZW nr. 6 Czeladź 6 2 490 - 6

7 Piotr Parzybut Koło PZW nr. 28 Knurów 9 2 340 - 7

8 Marcin Frank Koło PZW nr. 86 KWK Śląsk 2 2 075 - 8

9 Michał Zgliński Koło PZW nr. 9 Chorzów 1 1 835 - 9

10 Szymon Krzymiński Koło PZW nr. 51 Ruda Śląska 13 1 490 - 10

11 Aleksandra Franke Koło PZW nr. 108 Miasteczko Śląskie 4 1 310 - 11

12 Michał Walter Koło PZW nr. 47 Radzionków 8 800 - 12

13 Adrian Blatoń Koło PZW nr. 47 Radzionków 3 585 - 13

14 Natan Babczyk Koło PZW nr. 3 Bytom 7 365 - 14

NK Wojciech Nalepka Koło PZW nr. 124 Borynia 0 DSK - 16

Sędzia Sekretarz

Aleksandra Kurzepa

11.06.2018, 13:34

Grzegorz Kosin

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu U15

Poręba, 09-10 czerwca 2018r.

Tura II
Sektor B

Kadeci U15
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1 Oskar Duda Koło PZW nr. 34 Łazy 12 4 960 - 1

2 Justyna Kuligowska Koło PZW nr. 34 Łazy 10 4 520 - 2

3 Jacek Dziub Koło PZW nr. 12 Dąbrowa Górnicza 6 3 200 - 3

4 Dawid Świerc Koło PZW nr. 108 Miasteczko Śląskie 11 2 245 - 4

5 Dominik Chaber Koło PZW nr. 68 Zebrzydowice 1 2 000 - 5

6 Jakub Tereszkowski Koło PZW nr. 26 Kazimierz Juliusz 14 1 820 - 6

7 Wojciech Rudzki Koło PZW nr. 6 Czeladź 4 1 750 - 7

8 Radosław Pańczyk Koło PZW nr. 37 Mysłowice 5 1 500 - 8

9 Wiktor Dzienniak Koło PZW nr. 16 Arcelor Mittal 15 1 410 - 9

10 Nicole Starczewska Koło PZW nr. 47 Radzionków 8 1 265 - 10

11 Dominik Orzech Koło PZW nr. 3 Bytom 7 1 225 - 11

12 Remigiusz Pietrasik Koło PZW nr. 14 Sośnica 13 1 215 - 12

13 Paweł Dąbrowski Koło PZW nr. 23 Katowice Bogucice 9 1 200 - 13

14 Dominik Starościk Koło PZW nr. 15 Grodziec 2 995 - 14

15 Oskar Grajcarek Koło PZW nr. 25 Szopienice 3 560 - 15

Sędzia Sekretarz

Aleksandra Kurzepa

11.06.2018, 13:34

Grzegorz Kosin

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu U15

Poręba, 09-10 czerwca 2018r.

Tura II
Sektor C

Kadeci U15
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1 Karol Płaszczyk Koło PZW nr. 100 Siemianowice Śl 10 4 415 - 1

2 Bartosz Mirek Koło PZW nr. 92 Halemba 7 3 470 - 2

3 Mateusz Parzybut Koło PZW nr. 28 Knurów 6 3 300 - 3

4 Fabian Telęga Koło PZW nr. 5 Andaluzja 14 2 305 - 4

5 Laura Kisielewicz Koło PZW nr. 124 Borynia 11 2 255 - 5

6 Marek Flak Koło PZW nr. 43 Pyskowice 4 1 855 - 6

7 Karolina Marszałek Koło PZW nr. 3 Bytom 8 1 140 - 7

8 Sara Sychowska Koło PZW nr. 100 Siemianowice Śl 5 1 075 - 8

9 Oskar Kaszta Koło PZW nr. 100 Siemianowice Śl 1 1 045 - 9

10 Krzysztof Machulec Koło PZW nr. 83 Boguszowice 12 785 - 10

11 Mateusz Kasperczyk Koło PZW nr. 59 Tarnowskie Góry 2 560 - 11

12 Oliwier Gunia Koło PZW nr. 124 Borynia 13 555 - 12

13 Dominik Dercz Koło PZW nr. 43 Pyskowice 3 455 - 13

14 Daniel Puszczewicz Koło PZW nr. 77 Zofiówka 9 175 - 14

NK Jakub Mura Koło PZW nr. 124 Borynia 0 DSK - 16

Sędzia Sekretarz

Aleksandra Kurzepa

11.06.2018, 13:34

Grzegorz Kosin

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu U15

Poręba, 09-10 czerwca 2018r.

Tura II
Sektor D

Kadeci U15
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ryb
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karne
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1 Oskar Duda Koło PZW nr. 34 Łazy C-12 4 960 0 1

2 Karol Płaszczyk Koło PZW nr. 100 Siemianowice Śl D-10 4 415 0 1

3 Kamil Ekiert Koło PZW nr. 23 Katowice Bogucice A-10 3 900 0 1

4 Mateusz Kuligowski Koło PZW nr. 34 Łazy B-10 3 850 0 1

5 Justyna Kuligowska Koło PZW nr. 34 Łazy C-10 4 520 0 2

6 Bartosz Mirek Koło PZW nr. 92 Halemba D-7 3 470 0 2

7 Grzegorz Frank Koło PZW nr. 86 KWK Śląsk B-11 3 460 0 2

8 Anita Przybylska Koło PZW nr. 34 Łazy A-14 3 060 0 2

9 Mateusz Parzybut Koło PZW nr. 28 Knurów D-6 3 300 0 3

10 Jacek Dziub Koło PZW nr. 12 Dąbrowa Górnicza C-6 3 200 0 3

11 Wiktor Polechoński Koło PZW nr. 34 Łazy B-5 2 950 0 3

12 Bartosz Pałac Koło PZW nr. 33 Libiąż A-12 2 785 0 3

13 Wiktoria Smoczyńska Koło PZW nr. 37 Mysłowice B-12 2 770 0 4

14 Zuzanna Duniec Koło PZW nr. 26 Kazimierz Juliusz A-11 2 650 0 4

15 Fabian Telęga Koło PZW nr. 5 Andaluzja D-14 2 305 0 4

16 Dawid Świerc Koło PZW nr. 108 Miasteczko Śląskie C-11 2 245 0 4

17 Krzysztof Żelazny Koło PZW nr. 12 Dąbrowa Górnicza B-14 2 500 0 5

18 Dominik Borowski Koło PZW nr. 37 Mysłowice A-8 2 435 0 5

19 Laura Kisielewicz Koło PZW nr. 124 Borynia D-11 2 255 0 5

20 Dominik Chaber Koło PZW nr. 68 Zebrzydowice C-1 2 000 0 5

21 Marcel Twardoch Koło PZW nr. 6 Czeladź B-6 2 490 0 6

22 Alicja Rozmus Koło PZW nr. 90 Janina w Libiążu A-15 2 420 0 6

23 Marek Flak Koło PZW nr. 43 Pyskowice D-4 1 855 0 6

24 Jakub Tereszkowski Koło PZW nr. 26 Kazimierz Juliusz C-14 1 820 0 6

25 Piotr Parzybut Koło PZW nr. 28 Knurów B-9 2 340 0 7

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu U15

Poręba, 09-10 czerwca 2018r.

Kadeci U15
Tura II

INDYWIDUALNIE
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26 Zuzanna Krzak Koło PZW nr. 72 Zamet A-6 2 180 0 7

27 Wojciech Rudzki Koło PZW nr. 6 Czeladź C-4 1 750 0 7

28 Karolina Marszałek Koło PZW nr. 3 Bytom D-8 1 140 0 7

29 Marcin Frank Koło PZW nr. 86 KWK Śląsk B-2 2 075 0 8

30 Paweł Rzegota Koło PZW nr. 92 Halemba A-9 1 940 0 8

31 Radosław Pańczyk Koło PZW nr. 37 Mysłowice C-5 1 500 0 8

32 Sara Sychowska Koło PZW nr. 100 Siemianowice Śl D-5 1 075 0 8

33 Mateusz Otremba Koło PZW nr. 23 Katowice Bogucice A-1 1 870 0 9

34 Michał Zgliński Koło PZW nr. 9 Chorzów B-1 1 835 0 9

35 Wiktor Dzienniak Koło PZW nr. 16 Arcelor Mittal C-15 1 410 0 9

36 Oskar Kaszta Koło PZW nr. 100 Siemianowice Śl D-1 1 045 0 9

37 Paweł Tereszkowski Koło PZW nr. 26 Kazimierz Juliusz A-13 1 765 0 10

38 Szymon Krzymiński Koło PZW nr. 51 Ruda Śląska B-13 1 490 0 10

39 Nicole Starczewska Koło PZW nr. 47 Radzionków C-8 1 265 0 10

40 Krzysztof Machulec Koło PZW nr. 83 Boguszowice D-12 785 0 10

41 Jakub Żmija Koło PZW nr. 57 Szczakowa Miasto A-7 1 575 0 11

42 Aleksandra Franke Koło PZW nr. 108 Miasteczko Śląskie B-4 1 310 0 11

43 Dominik Orzech Koło PZW nr. 3 Bytom C-7 1 225 0 11

44 Mateusz Kasperczyk Koło PZW nr. 59 Tarnowskie Góry D-2 560 0 11

45 Remigiusz Pietrasik Koło PZW nr. 14 Sośnica C-13 1 215 0 12

46 Filip Adamiec Koło PZW nr. 124 Borynia A-3 1 170 0 12

47 Michał Walter Koło PZW nr. 47 Radzionków B-8 800 0 12

48 Oliwier Gunia Koło PZW nr. 124 Borynia D-13 555 0 12

49 Paweł Dąbrowski Koło PZW nr. 23 Katowice Bogucice C-9 1 200 0 13

50 Adrian Blatoń Koło PZW nr. 47 Radzionków B-3 585 0 13
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51 Dominik Dercz Koło PZW nr. 43 Pyskowice D-3 455 0 13

52 Jakub Skrzypski Koło PZW nr. 60 Tychy A-5 410 0 13

53 Dominik Starościk Koło PZW nr. 15 Grodziec C-2 995 0 14

54 Stanisław Rąpała Koło PZW nr. 109 Krzyżanowice A-2 380 0 14

55 Natan Babczyk Koło PZW nr. 3 Bytom B-7 365 0 14

56 Daniel Puszczewicz Koło PZW nr. 77 Zofiówka D-9 175 0 14

57 Oskar Grajcarek Koło PZW nr. 25 Szopienice C-3 560 0 15

58 Mateusz Byrski Koło PZW nr. 58 Szczakowa Kolejarz A-4 60 0 15

NK Wojciech Nalepka Koło PZW nr. 124 Borynia B- DSK 0 16

NK Jakub Mura Koło PZW nr. 124 Borynia D- DSK 0 16

Sędzia Sekretarz

Aleksandra Kurzepa

11.06.2018, 13:34

Grzegorz Kosin

Sędzia Główny

14 / 19
Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZO PZW Katowice 8/2018/KAT 

Spławik  ver.  2.18.5.0.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

1 Grzegorz Frank Koło PZW nr. 86 KWK Śląsk 3 9835 6375 B-13 1 6375 B-11 2 3460

2 Justyna Kuligowska Koło PZW nr. 34 Łazy 3 7205 4520 C-5 1 2685 C-10 2 4520

3 Mateusz Parzybut Koło PZW nr. 28 Knurów 5 5540 3300 C-6 2 2240 D-6 3 3300

4 Krzysztof Żelazny
Koło PZW nr. 12 Dąbrowa 

Górnicza
6 7000 4500 D-15 1 4500 B-14 5 2500

5 Karol Płaszczyk
Koło PZW nr. 100 

Siemianowice Śl
7 6205 4415 C-8 6 1790 D-10 1 4415

6 Bartosz Mirek Koło PZW nr. 92 Halemba 7 5310 3470 C-3 5 1840 D-7 2 3470

7 Jacek Dziub
Koło PZW nr. 12 Dąbrowa 

Górnicza
7 5060 3200 A-6 4 1860 C-6 3 3200

8 Zuzanna Duniec
Koło PZW nr. 26 Kazimierz 

Juliusz
8 5275 2650 B-12 4 2625 A-11 4 2650

9 Piotr Parzybut Koło PZW nr. 28 Knurów 8 5110 2770 A-8 1 2770 B-9 7 2340

10 Laura Kisielewicz Koło PZW nr. 124 Borynia 8 4960 2705 B-6 3 2705 D-11 5 2255

11 Wiktor Polechoński Koło PZW nr. 34 Łazy 8 4330 2950 D-12 5 1380 B-5 3 2950

12 Fabian Telęga Koło PZW nr. 5 Andaluzja 8 4200 2305 C-1 4 1895 D-14 4 2305

13 Anita Przybylska Koło PZW nr. 34 Łazy 9 4800 3060 B-10 7 1740 A-14 2 3060

14 Marcin Frank Koło PZW nr. 86 KWK Śląsk 10 5340 3265 D-3 2 3265 B-2 8 2075

15 Wiktoria Smoczyńska Koło PZW nr. 37 Mysłowice 10 4880 2770 B-5 6 2110 B-12 4 2770

Tury I-II Tura I Tura II

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu U15

Poręba, 09-10 czerwca 2018r.

Kadeci U15 Klasyfikacja końcowa
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16 Wojciech Rudzki Koło PZW nr. 6 Czeladź 10 3755 2005 C-11 3 2005 C-4 7 1750

17 Dawid Świerc
Koło PZW nr. 108 Miasteczko 

Śląskie
10 3605 2245 D-14 6 1360 C-11 4 2245

18 Mateusz Otremba
Koło PZW nr. 23 Katowice 

Bogucice
11 4520 2650 A-15 2 2650 A-1 9 1870

19 Paweł Tereszkowski
Koło PZW nr. 26 Kazimierz 

Juliusz
12 5405 3640 B-11 2 3640 A-13 10 1765

20 Mateusz Kuligowski Koło PZW nr. 34 Łazy 12 4815 3850 C-4 11 965 B-10 1 3850

21 Kamil Ekiert
Koło PZW nr. 23 Katowice 

Bogucice
12 4750 3900 A-4 11 850 A-10 1 3900

22 Wiktor Dzienniak Koło PZW nr. 16 Arcelor Mittal 12 4260 2850 D-4 3 2850 C-15 9 1410

23 Marek Flak Koło PZW nr. 43 Pyskowice 12 3645 1855 A-12 6 1790 D-4 6 1855

24 Oskar Duda Koło PZW nr. 34 Łazy 13 5555 4960 D-13 12 595 C-12 1 4960

25 Alicja Rozmus
Koło PZW nr. 90 Janina w 

Libiążu
13 3850 2420 C-9 7 1430 A-15 6 2420

26 Dominik Borowski Koło PZW nr. 37 Mysłowice 13 3690 2435 C-14 8 1255 A-8 5 2435

27 Radosław Pańczyk Koło PZW nr. 37 Mysłowice 13 3340 1840 A-2 5 1840 C-5 8 1500

28 Dominik Chaber Koło PZW nr. 68 Zebrzydowice 13 3170 2000 A-7 8 1170 C-1 5 2000

29 Aleksandra Franke
Koło PZW nr. 108 Miasteczko 

Śląskie
14 3515 2205 A-13 3 2205 B-4 11 1310

30 Jakub Tereszkowski
Koło PZW nr. 26 Kazimierz 

Juliusz
14 3025 1820 D-6 8 1205 C-14 6 1820
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31 Bartosz Pałac Koło PZW nr. 33 Libiąż 16 3240 2785 D-2 13 455 A-12 3 2785

32 Zuzanna Krzak Koło PZW nr. 72 Zamet 17 3205 2180 B-9 10 1025 A-6 7 2180

33 Jakub Skrzypski Koło PZW nr. 60 Tychy 17 2820 2410 D-9 4 2410 A-5 13 410

34 Szymon Krzymiński Koło PZW nr. 51 Ruda Śląska 17 2815 1490 D-10 7 1325 B-13 10 1490

35 Sara Sychowska
Koło PZW nr. 100 

Siemianowice Śl
17 2120 1075 D-11 9 1045 D-5 8 1075

36 Paweł Dąbrowski
Koło PZW nr. 23 Katowice 

Bogucice
18 3710 2510 B-3 5 2510 C-9 13 1200

37 Michał Zgliński Koło PZW nr. 9 Chorzów 18 3055 1835 B-4 9 1220 B-1 9 1835

38 Marcel Twardoch Koło PZW nr. 6 Czeladź 19 3120 2490 B-1 13 630 B-6 6 2490

39 Jakub Żmija
Koło PZW nr. 57 Szczakowa 

Miasto
19 2915 1575 B-15 8 1340 A-7 11 1575

40 Paweł Rzegota Koło PZW nr. 92 Halemba 19 2765 1940 B-8 11 825 A-9 8 1940

41 Nicole Starczewska Koło PZW nr. 47 Radzionków 20 2260 1265 C-10 10 995 C-8 10 1265

42 Karolina Marszałek Koło PZW nr. 3 Bytom 20 1865 1140 C-7 13 725 D-8 7 1140

43 Michał Walter Koło PZW nr. 47 Radzionków 21 1975 1175 C-15 9 1175 B-8 12 800

44 Mateusz Kasperczyk
Koło PZW nr. 59 Tarnowskie 

Góry
21 1625 1065 A-11 10 1065 D-2 11 560

45 Remigiusz Pietrasik Koło PZW nr. 14 Sośnica 22 2085 1215 D-8 10 870 C-13 12 1215
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46 Oskar Kaszta
Koło PZW nr. 100 

Siemianowice Śl
23 1580 1045 C-2 14 535 D-1 9 1045

47 Oliwier Gunia Koło PZW nr. 124 Borynia 23 1245 690 D-7 11 690 D-13 12 555

48 Filip Adamiec Koło PZW nr. 124 Borynia 24 2065 1170 C-12 12 895 A-3 12 1170

49 Krzysztof Machulec Koło PZW nr. 83 Boguszowice 24 1245 785 A-10 14 460 D-12 10 785

50 Dominik Orzech Koło PZW nr. 3 Bytom 25 1390 1225 B-2 14 165 C-7 11 1225

51 Adrian Blatoń Koło PZW nr. 47 Radzionków 25 1380 795 B-14 12 795 B-3 13 585

52 Daniel Puszczewicz Koło PZW nr. 77 Zofiówka 26 825 650 A-5 12 650 D-9 14 175

53 Dominik Starościk Koło PZW nr. 15 Grodziec 27 1485 995 A-3 13 490 C-2 14 995

54 Dominik Dercz Koło PZW nr. 43 Pyskowice 28 970 515 C-13 15 515 D-3 13 455

55 Stanisław Rąpała Koło PZW nr. 109 Krzyżanowice 28 720 380 D-5 14 340 A-2 14 380

56 Natan Babczyk Koło PZW nr. 3 Bytom 29 380 365 D-1 15 15 B-7 14 365

57 Oskar Grajcarek Koło PZW nr. 25 Szopienice 30 630 560 A-9 15 70 C-3 15 560

58 Mateusz Byrski
Koło PZW nr. 58 Szczakowa 

Kolejarz
30 135 75 B-7 15 75 A-4 15 60

59 Wojciech Nalepka Koło PZW nr. 124 Borynia 23 1370 1370 A-14 7 1370 B- 16 DSK

60 Jakub Mura Koło PZW nr. 124 Borynia 25 1130 1130 A-1 9 1130 D- 16 DSK
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2018-06-11 13:34

Grzegorz Kosin

Sędzia Główny

Aleksandra Kurzepa

Sędzia Sekretarz
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